ПРОЕКТ
3

[image: image1.png]

                УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
от ____________  № _____
г. Ясиноватая Донецкой области

	Об утверждении в новом  составе  Координационного совета по вопросам решения проблем социально-экономического развития города

В  связи  с  кадровыми  изменениями, руководствуясь ст. 27 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком  городского  совета

 Р Е Ш И Л:

1. Утвердить в новой редакции состав Координационного совета по вопросам решения проблем социально-экономического развития города  (прилагается).

2. Решение исполкома городского  совета от 27.06.2012  №  199               «Об  утверждении в новом составе  Координационного совета по вопросам решения проблем социально-экономического развития города»  считать утратившим силу.